
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/231/2017 

RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1638, poz. 2260 i poz. 1948) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r.  poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie stanowiącym 

załącznik do Uchwały nr XVII/169/2012 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Węgrowie, (tekst jednolity 

ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 12 grudnia 2016 r., poz. 11150), 

dokonuje się następujących zmian: 

1. W Rozdziale I Postanowienia ogólne w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638, poz. 2260 

i poz. 1948) oraz przepisów wykonawczych,”. 

2. W Rozdziale III Struktura organizacyjna Zakładu: 

1) zdanie wstępne do § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W skład Zakładu wchodzą następujące zakłady lecznicze:”; 

2) w § 8 w ust. 2 w pkt 1) dodaje się oznaczenia literowe zz) i zza) w brzmieniu: 

„zz) Poradnia Stomatologiczna, 

zza) Poradnia Stomatologiczna dla dzieci”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zygmunt Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 4718


		2017-05-16T13:17:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




